R O M A N O R I U M.

ad eō ut vel solus metus subducendi inopinatō Cæsarī magnum malum, & si maximē vegetum Imperatorem habeamus, fiduciā tamen niti Successoris, quām spe sēpius fallaci, tutius sit. Quin vel ipsi Cæsari optandum est, ut si aliquando decessurus sit, latus excedat, securus tutæ Patriæ. Junge sis *Annal.* Tacit. I. 3. III. 56. ibique *Commentarios.*

IV. *Ad Praxin & consuetudinem spectantibus. Vbi quædam observationes.* (r.)

(r.) *Observationes.* Quod si enim rigidè examines Electiones superiores Regum, vivō Cæsare peractas, non ubique illas cum *Transactione Cadavirense;* (quam tamen ceu imperfectam argui videmus,) nec cum *Aurea Bulla,* (quæ nec dum satis ad illum casum porrecta est,) per omnia requisita, sive vera sive prætentia, congruere experieris. Et plurima sibi hactenūs in hisce *Electores* tribuunt. Cæterūm, quæ *Justus Asterius,* seu *Didacus Stella,* in *Electione Ferdinandi III.* desideravit, ea jam dudum excusſit *Schützius;* sed tamen facilis *Stella* reprimi poterat, quām ut ad quædam improbabilia deveniretur. *Herdenus* etiam plures cīrcā *Electionem Ferdinandi IV. P. II. c. i.* per *Grundfeste/ p. 59. seqq.* adducit observationes. Sed adde *Bedencken ad Eund. p. 24. seq.*

In-

D E R E G E R O M A N O R U M.

Involvit hoc argumentum de
Electione Regis Romanorum, potius
quam explicavit, Henrici Zöllneri
(s.) *dissertatio V. in Nucleo J. P.
Arumæus* divisit 1. An vivo Impe-
ratore. 2. An invito eligi possit?
vol. I. disc. 4. § 5.

(s.) *Zöllneri.* quæ maximam partem alie-
na continet, generalia etiam, aut Cæsari communia, tum
& amethodicè congesta. Errori quoque inter cæteros
innexus fuit, §. 21. quod Rex Romanor. Cæsaris perpe-
tuus sit Vicarius. De Arumæi autem traditis abundè ju-
dicari poterit ex his, quæ hucusque exaravimus.

• (o) •

Hinc decus eximum! Claris insistere cœptis:
Perficiet PROPERUS suaviter hæcce dies!

Quod voveo Nob. & Præstant. Juveni, DN.

PREU, Auditori meo interiori,

N. C. Lyncker, D. P.

Qui venerare Deos terrestres, juraque Regum
Ausonium: sanctam rem, mihi-chare, facis,
Auguror, hic quondam referet tibi splendida Cultus
Munera. Jam te ingens fama decusque manet.

Gratulabundus approporabat

Moldemar v. Kirchring / EQV. HOLSAT.

F I N I S.